MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº 564 de 23 DE FEVEREIRO DE 2024, DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor A. S. R. R de B, conforme processo nº 5346/2024.

PORTARIA Nº 565 de 23 DE FEVEREIRO DE 2024, DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor A. S. R. R de B, conforme processo nº 5348/2024.

PORTARIA Nº566 de 23 DE FEVEREIRO DE 2024, DETERMINAR O

ARQUIVAMENTO do Processo de Sindicância Disciplinar, em face do servidor A. S. R. R de B,

conforme processo nº 29.009/2019.

PORTARIA Nº. 569, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) DIRCE TEREZINHA RUPOLO, matrícula 37956, do cargo de AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 20 DE FEVEREIRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 570, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ERLANDRO DA COSTA REGO, matrícula 54253, do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BASICA I, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 20 DE FEVEREIRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 571, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ELAINE CRISTINA PEREIRA, matrícula 49600, do cargo de MEDICO, lotado (a) na SEC.

MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 20

DE FEVEREIRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 572, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MARCELO GARCIA, matrícula 53779, do cargo de AJUDANTE GERAL, lotado (a) na SEC.

MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 21

DE FEVEREIRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 573, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) NILCE COSTA DE PAULA, matrícula 50272, do cargo de OFICIAL ADMINISTRATIVO,

lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOS, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 574, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

MICHAEL DOUGLAS ALVES DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade RG. 43.850.524-4 e

CPF. nº. 414.186.558-30, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO URBANO, a partir de 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

Carapicuíba, 23 de fevereiro de 2024.